SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2018 года
	№ 585

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 26 марта 2018 года № 383

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 26 марта 2018 года № 383 «О муниципальной поддержке сельскохозяйственных организаций Воскресенского муниципального района в 2018 году» следующие изменения:

1.1.В Положении о порядке оказания финансовой поддержки из бюджета муниципального района сельскохозяйственным организациям на приобретение фуражных кормов в 2018 году, утвержденном постановлением:

1.1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Общая сумма финансовой поддержки Получателям из бюджета муниципального района на приобретение фуражных кормов в 2018 году составляет 99900 рублей.».
1.2.В Положении о порядке оказания финансовой поддержки из бюджета муниципального района сельскохозяйственным организациям на приобретение семян овса в 2018 году, утвержденном постановлением:

1.2.1.Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.Общая сумма финансовой поддержки Получателям из бюджета муниципального района на приобретение семян овса в 2018 году составляет 178500 рублей.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Бочкова А.И.

Глава администрации района

Н.В.Горячев

[image: image1][image: image2.png]